

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Лава	4	3500	14000
2	Урна	4	2000	8000
3	Тротуарна плитка	6	2000	12000
4	Ліхтарні стовпи сонячної енергії	4	4500	18000
5	Сонячні панелі	4	4632	18500
6	Робота зі укладання плитки			10000
7	Доставка плитки			1000
8	Пісок, щебень для укладання плитки			3000
9	Роботи зі становлення лав і ліхтарів			8000
10	Доставка лав, стовпів та панелей			1500
11	Непередбачувані витрати			6000
	Всього:			100000
Орієнтована вартість проєкту				100000